
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SİRKÜLER 

 

SAYI: 2024/082 

 
İNDEX EKONOMİ BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.       

19 NİSAN 2024 



      İNDEX EKONOMİ BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş. 

 
 
Resmi Gazete 

Resmi Gazete tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır. 

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK)  

1. Bilindiği üzere Kurum tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde finansal tabloların enflasyon 

düzeltmesine tabi tutulacağına dair duyuru yayımlanmıştır. 24 Kasım 2023 tarihinde ise, ilgili 

paydaşlarımızın enflasyon düzeltmesinde izleyeceği adımlara, uygulayacakları esaslara yardımcı 

olmak üzere “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Hakkında Uygulama 

Rehberi” (Rehber) yayımlanmıştır. Rehberin güncel haline ulaşmak için tıklayınız.  Devamı... 

  

2. Bilindiği üzere, 23.11.2023 tarih ve “Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Finansal Tablolarının 

Enflasyona Göre Düzeltilmesi Hakkında Duyuru” başlıklı Kurum duyurusuna göre, finansal 

tablolarının hazırlanmasında Türkiye Finansal Raporlama Standartları veya Büyük ve Orta Boy 

İşletmeler İçin Finansal Raporlama Standardı (BOBİ FRS)’yi uygulayan işletmelerin 31 Aralık 

2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarının 

“Türkiye Muhasebe Standardı 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” ile 

“BOBİ FRS Bölüm 25 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama”da yer alan ilgili 

muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulması gerekmektedir.Bu 

bağlamda, enflasyon muhasebesine geçişle birlikte EFR kapsamında bildirimi yapılacak olan BOBİ 

FRS ve TFRS finansal tabloları için tablo formatları güncellenmiştir. Devamı...  

Danıştay Kararları 

Danıştay tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu 

bulunmamaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

HAZIRLAYANLAR 

Iraz KÜLAHÇIOĞLU SIMSIK  

https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/TDS/TMS_29_Uygulama_Rehberi.pdf
https://www.kgk.gov.tr/ContentAssignmentDetail/4990/Yu%CC%88ksek-Enflasyonlu-Ekonomilerde-Finansal-Raporlama-Hakk%C4%B1nda-Uygulama-Rehberi-Gu%CC%88ncellenmis%CC%A7tir-
https://www.kgk.gov.tr/ContentAssignmentDetail/4988/2023-ve-Sonras%C4%B1-Hesap-Do%CC%88nemlerine-I%CC%87lis%CC%A7kin-Elektronik-Finansal-Raporlama-(EFR)-Tablo-Formatlar%C4%B1-Gu%CC%88ncellenmis%CC%A7tir-
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KGK Yetkisi 

Şirket, KGK tarafından BDK/2020/337 sicil numarası ile KAYİK (Kamu Yararını İlgilendirilen 

Kuruluşlar) denetimi dahil Bağımsız Denetim Kuruluşu olarak yetkilendirilmiştir. 

 

İletişim:  

  

Atatürk Mah. 01081 Nolu Cad. No:5/11 

Şehitkamil / Gaziantep  

  

T: +90 0342-2318216 

T: +90 0535 4930296  

W: indexekonomi.com  

W: muhaseberaporu.com 

W: indexakademi.com  

W: ekonomiraporu.com  
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Sirkülerlerimizde yer alan bilgiler belli bir konunun veya konuların çok geniş kapsamlı bir şekilde ele alınmasından ziyade genel çerçevede 

bilgi vermek ve yorum yapmak amacını taşımaktadır. Bu sirkülerler ile amacımız muhasebe, vergi, yatırım, danışmanlık alanlarında veya diğer 

türlü profesyonel bağlamda tavsiye veya hizmet sunmak değildir. Bilgileri kişisel finansal veya ticari kararlarınızda yegâne dayanak olarak 

kullanmaktan ziyade, konusuna hâkim profesyonel bir danışmana başvurmanız tavsiye edilir. Bu sirkülerler ve içeriğindeki bilgiler, oldukları 

şekliyle sunulmaktadır; " İndex Ekonomi Bağımsız Denetim A.Ş." (bundan böyle ayrı ayrı veya birlikte "İndex"), bunlarla ilgili sarih veya 

zımni bir beyan ve garantide bulunmamaktadır. "İndex", söz konusu sirkülerlerin ve içeriğindeki bilgilerin hata içermediğine veya belirli 

performans ve kalite kriterlerini karşıladığına dair bir güvence vermemektedir. Sirkülerleri ve içeriğindeki bilgileri kullanımınız sonucunda 

ortaya çıkabilecek her türlü risk tarafınıza aittir ve bu kullanımdan kaynaklanan her türlü zarara dair risk ve sorumluluk tamamen tarafınızca 

üstlenilmektedir. "İndex", söz konusu kullanımdan dolayı, (ihmalkarlık kaynaklı olanlar da dahil olmak üzere) sözleşmesel bir dava, kanun 

veya haksız fiilden doğan her türlü özel, dolaylı veya arızi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu tutulamaz. 
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